附件5
岗位设置复核修正申请
后勤保障部：
本科室（中心）根据绩效管理需要，结合职能调整及工作量调整情况，对《后勤保障部编制核定及岗位设置与聘任管理办法（试行）》通大部后[2017]4号中的岗位设置进行了复核，拟修正如下：

1.              岗位职数扣减      名；

理由：

2.              岗位职数增设      名；

理由：

合计岗位职数总额从      名调整为      名。

特此申请

科室（中心）负责人签字：

年  月  日